
 

A P O S T I L L E 

(Convention de La Haye du 5 octobre 1961) 

 

1. Земја: Сојузна Република Германија 

Овој јавен документ 

2. е потпишан од: Бено Гаршина       

            

3. во својство на: Нотар во Бон       

            

4. и е снабден со печат од: Нотарот Гаршина     

            

 

се потврдува 

 

5. во Бон     6. на 23.03.2015    

7. преку Претседателот на Покраинскиот суд Бон     

8. под број 489-490/2015        

 

9. Печат:       10. Потпис: 

              нечитлив 

                                                                    (д-р Вебер) 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Бар код МКТ_ГЕНЕРАЛ_АЛЛ 
2015000064596 

 
Бон, 17 март 2015 година 

 
До 
г-дин  Горан Торбаков  
Претседавач на Собранието  
Македонски Телеком АД - Скопје 
 
г-дин Назим Буши 
Заменик Претседател на Одборот на директори 
Македонски Телеком АД - Скопје 
 
Копија до: 
 
г-дин Андреас Маиерхофер 
ГИД 
Македонски Телеком АД - Скопје 
Кеј 13 Ноември бр.6, Општина Центар 
1000 Скопје 
Македонија 
 

 
Оставка од членството во Одборот на директори на Македонски Телеком АД - Скопје 
 

 
 

Почитувани, 
 
Ве известувам дека поднесувам оставка од мојата функција член на Одборот на 
директори на Друштвото Македонски Телеком АД - Скопје. 
 
Оставката стапува на сила по завршување на следното редовно Собрание на 
Друштвото. 
 
 
Со почит, 
 
 
(потпис нечитлив) 
 
Томас Панханс 
Член на Одборот на директори  
на Македонски Телеком АД - Скопје 
 
 
 
 

Македонски Телеком 

АД за електронски комуникации - Скопје 

Примено 25.03.2015 година 

Орг. Един. Број: Прилог: Вредност: 

03- 66554/1   



 
 
 
УР.бр. 473/2015 
 
 
Потврдувам дека овој документ беше потпишан во мое присуство од страна на: 
 
Г-дин Томас Панханс,   
роден на                година,  
со адреса                                  
кого лично го познавам.  
 
 
Бон, 17 март 2015 година 
 
(потпис нечитлив) 
Гаршина 
Нотар 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Преведено од Лингва Експерт 

 


